
 
 

UCHWAŁA NR XI/68/2025  
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białogard na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) oraz art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz.167 
z późn.zm.)  Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/59/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Białogard na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 4 712 618,25 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ww. ustawy o finansach publicznych. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale nr X/59/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Białogard na rok 2025 § 13 przyjmuje brzmienie: Upoważnia się Wójta Gminy Białogard do: 

1. Dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

1) przeniesieniach w planie wydatków w ramach działu między paragrafami i rozdziałami wydatków 
bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) przeniesieniach w planie wydatków w ramach działu między paragrafami i rozdziałami wydatków 
majątkowych; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze : - zmianą kwot lub uzyskaniem 
płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; - 
zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 ww. ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 431



2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki.” 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marcin Pender 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 431



 

 
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY BIAŁOGARD NR XI/68/2025  Z DNIA 20.01.2025 R.  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD W 2025 ROKU 

               
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie               
600     Transport i łączność 5 059 017,46 300 000,00 5 359 017,46  

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 300 000,00 300 000,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300 000,00 300 000,00  

801     Oświata i wychowanie 18 306 222,08 -300 000,00 18 006 222,08  
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 1 514 000,00 -300 000,00 1 214 000,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 1 300 000,00 -360 000,00 940 000,00  
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00  

             
Razem: 54 606 350,32 0,00 54 606 350,32  

             
BeSTia       Strona 1 z 1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 431



 ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY BIAŁOGARD NR XI/68/2025  Z DNIA 20.01.2025 ROKU 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BIAŁOGARD NA 2025 ROK 

             
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
801     Oświata i wychowanie 0,00 60 000,00 60 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 0,00 60 000,00 60 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

            
Razem: 191 000,00 60 000,00 251 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 431


	UCHWAŁA NR XI/68/2025  RADY GMINY BIAŁOGARD z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/68/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 20 stycznia 2025r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr XI/68/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 20 stycznia 2025r.

		2025-01-30T13:00:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




